
藤

2021.7～2022.6
美しい自然に囲まれた軽井沢で楽しむ

レストラングループランチ。
季節の味覚を味わいながら

素敵なひとときをお過ごしください。

ALL DAY DINING

¥1,000
¥500
¥500

¥500
¥500

3 3:00P.M.

2021 1 20

※当社のレストラン、宴会場等における食物
アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・
小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは3日前までにお申し出ください。
※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。※貸し切りご希望のお客さまは、会場料を別途ご案内いたします。
※掲載されている内容は2021年1月20日現在のものです。内容を変更させていただく場合もございますので、ご確認のうえご利用ください。
                                    ※こちらに掲載のメニューは、レストラン限定のメニューとなります。宴会場をご利用の場合は、
別メニューでの対応となります。※宴会場での場合は、￥3,600～となり、会場料は別途頂戴いたします。ご予約は3ヶ月前からのご案内となります。
※5,100円からの特別メニューも承ります。

700



B ¥3,800¥4,600 C ¥3,100

¥7, ¥6,

)

6

4

3
3 3:00

ALL DAY DINING

0

0

0


